
 
 
 
 

City Guide – Varsova 
 

Hotels.com-katsaus Varsovaan:  

Puolan pääkaupungin parhaat palat 
 

 

Sykkivästä Varsovasta on kasvanut Puolan kulttuurinen keskus. Kaupungissa on vilkas 

iltaelämä ja runsas klubi- ja musiikkitarjonta. Vuoden ympäri on tarjolla teatteria, 

oopperaa ja taide-elokuvien ensi-iltoja. Kulttuurinnälkäisille paras ajankohta matkustaa 

Varsovaan on elokuu, jolloin kuninkaanlinnan pihamaalla järjestetään suosittu 

vuosittainen elokuvafestivaali Musical Gardens Festival of Films. Festivaalin aikana 
nähdään erilaisia ooppera-, baletti- ja taide-elokuvia.  

Hotels.comilla on käytössään maailmanlaajuinen asiantuntijajoukko, joka tuntee 

kaupungit läpikotaisin. Tähän oppaaseen Hotels.comin Varsovan aluejohtaja on poiminut 

kaupungin erikoisimmat hotellit sekä Varsovan huippuvinkit. 

 

 

Uusia hotelleja Varsovassa 

 

 

Intercontinental Warsaw (viisi tähteä) 

Kuntoilijan paratiisi 

Alkaen 54€ per yö 

 

Intercontinental Warsaw sijaitsee aivan kaupungin keskustassa Varsovan Kulttuurin ja 

tieteen palatsin vieressä. Myös Varsovan filharmonisen orkesterin konserttisali on aivan 

kulman takana. Tämä näyttävä ja moderni boutique-hotelli tarjoaa kuntoilun ystäville 

hulppean kuntokeskuksen, josta löytyy kuntosali, sauna, uima-allas, poreallas, 

höyryhuone ja kauneushoitola. Hotellissa on kolme ravintolaa, joten voit valita haluatko 

syödä puolalaista vai kenties meksikolaista ruokaa. Kaupungin laajin vodka- ja 

viskitarjonta löytyy hotellin +One-baarista. 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097. 

 

 

Erikoisia hotelleja Varsovassa 

 

Castle Inn by Oki Doki (kolme tähteä) 

Taiteellinen ote 

Alkaen 69€ per yö 

Castle Inn by Oki Doki tarjoaa historian ystävälle parhaan mahdollisen majapaikan. 

Hotelli sijaitsee kirjaimellisesti kuninkaanlinnan vieressä. Kuninkaanlinna on yksi 

harvoista rakennuksista Varsovassa, jotka selvisivät pystyssä läpi ensimmäisen 

maailmansodan. Tämän elegantin rakennuksen 21 huoneesta jokainen on eri taiteilijan 

suunnittelema. 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097. 

 

 

Hotel Rialto (viisi tähteä) 

30-luvun tyyliä 

Alkaen 75€ per yö 



 

Boutique-hotelli Rialto on kunnianosoitus 1930-luvun Varsovalle – art deco –tyyliä 

nykyaikaisella otteella. Alakerran tyylikkäästä ravintolasta ja baarista vastaavat 

Varsovan huippukokit ja ravintolaa suositellaan Michelin-oppaassa. Hotellista löytyy 

myös sikarihuone. 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097. 

 

 

Varsovan huippuvinkit 

 

 

Stare Miasto 

Varsovan vanha kaupunki on erinomainen paikka kierrellä pidemmänkin aikaa. Vanhan 

kaupungin aukio on yksi kauniimmista Euroopassa mukulakivineen, kahviloineen ja 
viihtyisine ravintoloineen. 

Veiksel-joki 

Veiksel-joen ranta on ydinkeskustaa lukuun ottamatta pitkälti vielä turistivapaata 

aluetta. Rantakävelyllä näet Varsovan sellaisena kuin se näyttäytyy paikallisille. Joen 

itäisellä rannalla voit katsella kalastajien työpuuhia käyskennellessäsi puiden varjossa tai 
hiekkatörmällä.  

Syrenka: Puolan Pieni Merenneito 

Varsova on täynnä mielenkiintoisia patsaita ja muistomerkkejä. Kaupungin kuuluisin 

patsas on vanhan kaupungin torilla seisova merenneito. Tämä sinkkiveistos on lähes 

kolme metriä korkea ja veden ympäröimä. Patsaan teki vuonna 1855 Konstanty Hegel. 

Paikalliset legendat kertovat kalastajien saaneen Syrenkan, eli pienen merenneidon, 
verkkoihinsa Veiksel-joesta. 

 

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 26.6.2009, joten muutokset ovat mahdollisia.  

 

 

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.com-edustajien haastattelu Hotels.com -
lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 
Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 

Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 

Cordy Griffiths cgriffiths@hotels.com           +44 20 7019 2268 

 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 100 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 1,3 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 

Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 

helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla 

monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097.  


